2025 年６⽉ 18 ⽇

各 位
会 社 名 東洋テック株式会社
代表者名 代表取締役社⻑ 池⽥ 博之
 (コード番号９６８６ 東証スタンダード)
問合せ先 常務執⾏役員管理本部⻑ ⼊浦 直仁

(TEL ０６-６５６３-２１１１)

（訂正・数値データ訂正）
「2024 年３⽉期決算短信〔⽇本基準〕（連結）」の⼀部訂正に関するお知らせ

2024 年５⽉９⽇に開⽰しました「2024 年３⽉期 決算短信〔⽇本基準〕（連結）」について、⼀部訂

正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、訂正箇所は  を付して表⽰しています。
⼜、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも提出いたします。

記

１．訂正の理由

 2024 年５⽉９⽇の発表後に、記載数値に⼀部誤りがあることが判明したため、訂正するもので
あります。

２．訂正の内容

添付資料（５⾴）３．連結財務諸表及び主な注記 （１）連結貸借対照表
【訂正前】

           (単位：千円)
          前連結会計年度

(2023 年３月 31 日)
当連結会計年度

(2024 年３月 31 日)
資産の部
  （中略）
 固定資産
  有形固定資産
   建物及び構築物 4,545,717 6,796,747

    減価償却累計額及び減損損失累計額 △1,828,313 △2,057,393

    建物及び構築物（純額） 2,717,404 4,739,354

   機械装置及び運搬具 9,479,961 11,934,610

    減価償却累計額及び減損損失累計額 △7,337,630 △9,645,696

    機械装置及び運搬具（純額） 2,142,331 2,288,914

   土地 6,331,187 6,274,673

   リース資産 175,809 186,926

    減価償却累計額 △22,544 △49,502

    リース資産（純額） 153,264 137,423

   建設仮勘定 16,227 50,591

   その他 1,485,063 1,926,777

    減価償却累計額及び減損損失累計額 △1,087,850 △1,430,709

    その他（純額） 397,213 496,067

   有形固定資産合計 11,757,629 13,987,025

以下省略

【訂正後】
           (単位：千円)
          前連結会計年度

(2023 年３月 31 日)
当連結会計年度

(2024 年３月 31 日)
資産の部
  （中略）
 固定資産
  有形固定資産
   建物及び構築物 4,545,717 6,716,363

    減価償却累計額及び減損損失累計額 △1,828,313 △1,977,008

    建物及び構築物（純額） 2,717,404 4,739,354

   機械装置及び運搬具 9,479,961 9,701,803

    減価償却累計額及び減損損失累計額 △7,337,630 △7,412,888

    機械装置及び運搬具（純額） 2,142,331 2,288,914

   土地 6,331,187 6,274,673

   リース資産 175,809 186,926

    減価償却累計額 △22,544 △49,502

    リース資産（純額） 153,264 137,423

   建設仮勘定 16,227 50,591

   その他 1,485,063 1,463,728

    減価償却累計額及び減損損失累計額 △1,087,850 △967,660

    その他（純額） 397,213 496,067

   有形固定資産合計 11,757,629 13,987,025

以下省略

以 上